
KRÄFTIG SPAREN MIT
HANDWERKS-ZUBEHÖR.

BIO GENIESSEN ZUM
PROBIERPREIS.

GOURMET-SCHÄTZE 
BESONDERS GÜNSTIG.

Im Innenteil

WOHLFÜHL-LOOKS  
VON MIR, FÜR DICH.

ab Mo. 2.12.

kg-Preis 14.88

z. B.  1.19*

 1.99

-40 %

ab Do. 5.12.
SYLVIE MEIS
Winter-Loungewear

19.99*

Tiefpreis- 
Highlight

2er-/3er-
Set

l-Preis 4.95

z. B.  0.99*

Tiefpreis-
Highlight

Alltagshelfer

z. B.  1.00*

LORENZ
Erdnuß-Locken

kg-Preis 5.87

0.88*

 UVP 2.19

-59 %

Gültig von Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

ab Fr. 6.12.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Mo. 2.12. – Sa. 7.12. ab Mo. 2.12.

BIS ZU

-59 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

  
ZUM PROBIERPREIS.

FUNKELNDE FESTTAFEL 
GÜNSTIG  DEKORIEREN.

ab Mo. 25.11.
PHILADELPHIA
Frischkäse-
zubereitung

Im Innenteil

ab Mo. 25.11.

kg-Preis 2.91

z. B.  0.99*

 1.69

-41 %

kg-Preis 4.86

z. B.  0.85*

 UVP 1.99

-57 % ab 5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Weihnachts- 
Pullover

Wasser-, Sekt-, Rot-  
oder Weißweingläser 

z. B.  6.99*

6er- 
Packung

z. B.  6.99*

 UVP 29.95

-76 %

GÜNSTIG  
UND GEMÜTLICH 
ZUM FEST.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 25.11. – Sa. 30.11.

ab Fr. 29.11.ab Do. 28.11.Mo. 25.11. – Sa. 30.11.

 BIS ZU

 -57 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

ab Montag, 2.12. ab Donnerstag, 5.12. 

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 2.12.

Aus unserem  
Sortiment

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger.

Mit ALDI kannst 
du’s dir leisten.

Obst &  
Gemüse Angebote.

ab Freitag, 6.12. 

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

BIS ZU

-59 %
SPAREN.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



FÜHLST DU 
DAS FEST?
Die Angebote und Rezepte von ALDI SÜD  
bringen alle in Weihnachtsstimmung.

Zur Weihnachtswelt

JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

WIE IMMER
AUSGEZEICHNET!
ALDI EIGENMARKEN.

Zum Produkt

Erlebe ein sanft-frisches Mundgefühl: unsere 
EURODONT Zahncreme Spezial mit Bestnote 
von Öko-Test.

EURODONT Sensitive
Spezialzahncreme
Im Test: 24 Zahncreme
 6 sehr gut
 3 gut

Ausgabe 12/2023

sehr gut

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP

Gutes für alle.



Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

ALDIAMO
Äpfel, lose
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I 

Orangen
Ursprung: Spanien,  
Klasse I 

2-kg-Netz

Datteltomaten
Ursprung: Spanien/Marokko, 
Klasse I, 500-g-Eimer 

Exklusiv 
bei ALDI.

ALDIamo: Frische, die 
aus einer einzigartigen 
Partnerschaft entsteht!

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

1



Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Clementinen
Ursprung: Spanien,  
Klasse I 

1,5-kg-Jutesack

Heidelbeeren
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Schale 

Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE 
 AB SAMSTAG!

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

1-kg-Beutel

GUT BIO
Naturland- 
Bio-Karotten
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande, Klasse I 

Gurke
Ursprung: Spanien/Marokko, 
Klasse I, Stück 

dt
gv

.d
e

Umfrage 10/24, 7 LEH-Discounter, Teil-
kategorie, 2 x Ausgezeichnet, dtgv.de/12046

ALDI SÜD
OBST & GEMÜSE

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2

Gutes für alle.

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

¹  Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
zurückgegeben werden. ² Umfrage 10/2024, 7 LEH-Discounter, Teilkategorie, 2x „Ausgezeichnet“, dtgv.de/12046

UNSER OBST & GEMÜSE 
IST IMMER GÜNSTIG 
UND WIRD TÄGLICH 
FRISCH GELIEFERT.



##  HALTUNGSWECHSEL

des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.2

50 %
form

Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

1

FAIR & GUT
Beinscheiben
Vom Rind, mit Knochen, 
600-g-Packung,  
kg-Preis 7.98

4.79*

 5.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein, 500-g-Packung, 
kg-Preis 6.58

3.29*

 3.99

-17 %

MEINE METZGEREI
Schälrippchen
Vom Schwein, versch. Gewichte,  
z. B. 833 g, kg-Preis 4.79

3.99*

 4.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.40

6.79*

XXL
Tiefpreis-
Highlight

FAIR & GUT
Puten-Geschnetzeltes
350-g-Packung, kg-Preis 9.40

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten, je 450-g-Packung, 
kg-Preis 8.87

3.99*

 4.99

-20 %

FAIR & GUT
Putenbrustfilet- 
Teilstück
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

3.29*

 3.99

-17 %

6.99*

 8.99

-22 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Gulasch,  
Hähnchen-Ofenschale,  
Schälrippchen und Hähnchen- 
Schenkel, XXL auf dieser Seite.

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Beinscheiben und Hähnchen-Schenkel, XXL.

1

2-kg-Packung

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

Gutes für alle.

1   Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in 
Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 



Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

Gutes für alle.
³ Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack, LEH+DM im Aldi Süd Vertriebsgebiet Deutschland.
⁴ Über das Jahr 2023 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.  

3

ALDI FEIERT 
20 JAHRE BIO. 
Seit 20 Jahren haben wir Bio-Produkte im Sortiment.  
Heute sind wir Bio-Händler Nr. 1³ und führen über 
1.000 Bio-Artikelsorten4.

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT 
ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.

aldi-sued.de/bio

1

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

GUT BIO
Bio-Hackfleisch,  
gemischt
Aus Rind- und Schweine-
fleisch, 400-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

3.99*

 4.99

-20 %



GUT BIO
Bio-Naturland-Mozzarella
Aus Kuhmilch, 200-g-Packung, 
Abtropfgewicht 125 g, kg-Preis  
6.80/Abtropfgewicht

1.89*

 2.79

-32 %

GUT BIO
Bio-Salami
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 13.52

1.69*

 2.29

-26 %

GUT BIO
Streichzarte Bio- 
Tee- oder -Leberwurst
Versch. Sorten, je 100- bzw. 125-g-
Packung, kg-Preis 11.50 bzw. 9.20

1.15*

 1.69

-31 %

GUT BIO
Bio-Gewürzspezialität
Versch. Sorten, je 50-, 60-, 
65-, 70- bzw. 80-g-Packung, 
kg-Preis 23.80, 19.83, 18.31, 
17.00 bzw. 14.88

1.19*

 1.99

-40 %
GUT BIO
Bio-Gartensaft
Versch. Sorten,  
je 1-l-Packung 

1.19*

 1.69

-29 %

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

0.85*

Tiefpreis-
Highlight

GUT BIO
Bio-Feta
Aus Bio-Schafs- und -Ziegenmilch, 
200-g-Packung, kg-Preis 9.45

1

Umfrage 05/2024. Im Vergleich:
10 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616

Bio-Produkte

Kundenzufriedenheit:
LEH-Eigenmarken

DEUTSCHLANDS

BESTE
MARKEN

2024

Gut Bio / BIO

Beste
Eigenmarke

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 
Alle Artikel ohne  Dekoration. ¹ Umfrage 05/2024. Im Vergleich: 10 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616 2 Über das Jahr 2023 verteilt im Standard-, Saison- und 
Aktionssortiment. 3 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

BIO GENIESSEN ZUM 
PROBIERPREIS.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

4

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

4



GUT BIO
Bio-Antipasti
Versch. Sorten, je  
180-g-Glas, Abtropf-
gewicht 90, 110 bzw. 
115 g, kg-Preis 22.11, 18.09 
bzw. 17.30/Abtropfgewicht

1.99*

 2.59

-23 %

GUT BIO
Bio-Gemüsepasta
Versch. Sorten, glutenfrei, 
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 4.44

1.11*

 1.55

-28 %GUT BIO
Bio-Linsenwaffeln
Versch. Sorten,  
je 100- bzw. 122-g-Packung,  
kg-Preis 12.90 bzw. 10.57

1.29*

 1.69

-23 %

GUT BIO
Knusprige  
Bio-Haferpops
375-g-Packung,  
kg-Preis 4.77

1.79*

 2.79

-35 %
GUT BIO
Bio-Gemüsekonserve
Versch. Sorten, tafelfertig, je 
370-ml-Glas, Abtropfgewicht 190 
bzw. 220 g, kg-Preis 3.95 bzw. 
3.41/Abtropfgewicht

0.75*

 0.89

-15 %

GUT BIO
Bio-Knusper- 
knäcke-Snack  
oder -Scheiben
Versch. Sorten, je 150- 
bzw. 200-g-Packung, 
 kg-Preis 8.60 bzw. 6.45

1.29*

 1.85

-30 %

GUT BIO
Bio-Hafercookies
Versch. Sorten, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.75

1.75*

Tiefpreis-
Highlight

3

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Bio-Hafercookies mit Vollmilchschokolade,  
Bio-Gemüsepasta und Bio-Antipasti.

7

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

4  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Hal-
tungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 
4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

1000
MEHR ALS

BIO-ARTIKELSORTEN2 

Serviervorschlag mit 

Hilfe von KI generiert.

Betrifft alle Artikel 
auf den Seiten 6 und 7  

außer Bio-Antipasti.

Betrifft alle Artikel auf vorheriger  
und dieser Seite außer  
Bio-Gewürzspezialität,  

Bio-Gartensaft und  
Bio-Naturland-Mozzarella.



MILSANI
Speisequark Magerstufe
500-g-Packung, kg-Preis 1.98

0.99*

 1.45

-31 %

GOLDÄHREN
Laugen-Brioche
Vorgeschnitten,  
6 Stück, 402-g-Packung, 
kg-Preis 3.71

1.49*

 1.99

-25 %

0.49*

 0.79

-37 %

GOLDÄHREN
Volles Korn
Versch. Sorten, je 400-  
bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 2.48 bzw. 1.98

0.99*

 1.29

-23 %

TESOROS DEL SUR
Serrano- 
Schinkenspezialität
Versch. Sorten, je 80-  
bzw. 100-g-Packung, 
kg-Preis 18.63 bzw. 14.90

1.49*

 2.19

-31 %

MILSANI
Skyr
Natur, 500-g- 
Becher, 
kg-Preis 1.78

0.89*

 1.49

-40 %

KÜHLUNG

Serviervorschlag
MEINE BACKWELT
Schinken- 
Käse-Croissant
Aus dem Backofen, gefüllt  
mit würzigem Schinken und  
aromatischem Käse, je Stück

KÜHLUNG

KÜHLUNG

2.25*

Tiefpreis-
Highlight

CACHET
Katzennassfutter
In Sauce oder in Gelee, 
versch. Sorten, je 12 x  
100 g = 1200-g-Packung,  
kg-Preis 1.88

4
3

Gutes für alle.

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen 

2  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren 

Mehrmals 
täglich frisch 

gebacken.

Nur in 
teilnehmenden 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2



CHOCEUR
Milchriegel
Versch. Sorten,  
je 11 Riegel, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 6.45

1.29*

 1.79

-27 %

LANDFREUDE
Schwäbische  
Maultaschen
Versch. Sorten, je 360-g- 
Packung, kg-Preis 3.86

1.39*

 1.79

-22 %

CHOCEUR
Nussknacker
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 7.90

0.79*

 0.99

-20 %

CHOCEUR
Milch-Mäuse
Versch. Sorten,  
je 210-g-Packung,  
kg-Preis 7.57

Grüner 
Veltliner  
„Freundes-
kreis“
Österreich,  
trocken,  
0,75-l- 
Flasche, 
l-Preis 3.32

2.49*

 3.99

-37 %

MOSER ROTH
Schokolade
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 8.88

1.11*

 1.49

-25 %

LANDFREUDE
Eierspätzle,  
Schupfnudeln  
oder Knöpfle
Je 500-g-Packung, 
kg-Preis 2.38

CUCINA NOBILE
Pizzateig  
mit Tomatensauce
Separat zubereitete Sauce im  
Glas (200 g) und Pizzateig (400 g), 
600-g-Packung, kg-Preis 2.48

1.49*

 1.99

-25 %
KÜHLUNG

www.frankfurt-trophy.com

www.wine-trophy.com

1.19*

 1.79

-33 %

KÜHLUNG 1.59*

 2.19

-27 %

5

TASTING 2024

90

www.falstaff.de

5

Am 6.12.
ist Nikolaus

Gutes für alle.

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

³  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
⁴  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
5 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Am 6.12.
ist Nikolaus



GEROLSTEINER
Mineral-
wasser,  
Medium
1,5-l-Flasche,  
l-Preis 0.39, 
zzgl. Pfand  
0.25

0.59*

 0.99

-40 %

BRESSO
Frischkäse
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 7.40

1.11*

 UVP 2.29

-51 %

LORENZ
Erdnuß-Locken
Versch. Sorten,  
je 150- bzw. 175-g-Packung, 
kg-Preis 5.87 bzw. 5.03

0.88*

 UVP 2.19

-59 %

KÜHLUNG

IGLO
Rahmspinat
750-g-Packung, kg-Preis 1.99

IGLO
Backfisch- oder 
Fischstäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 6.10 bzw. 4.93

2.22*

 4.49

-50 %

1.49*

 3.29

-54 %

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

1

Gutes für alle.

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.

BIS ZU

-59 %
SPAREN.

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten 
nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 

SCHNELLES LIEBLINGSESSEN 
ZUM SPARPREIS.

Auch als 
6er-Pack  
erhältlich

Se
rvi

erv
ors

ch
lag

 m
it H

ilfe
 vo

n K
I ge

ner
iert

.



ALPRO
Haferdrink
1-l-Packung 

1.49*

 2.39

-37 %

STORCK®

Toffifee®

250-g-Packung, kg-Preis 7.96
1.99*

 2.99

-33 %

FERRERO®

kinder®-Country
9 Riegel, 211,5-g-Packung, 
kg-Preis 9.41

1.99*

 2.79

-28 %

LEIBNIZ
Kekse
Versch. Sorten, je 150-  
bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 6.60 bzw. 4.95

0.99*

 1.89

-47 %
FUNNY-FRISCH
Pom-Bär®

Versch. Sorten, je 75-g- 
Packung, kg-Preis 11.73

0.88*

 1.69

-47 %

HEAD & SHOULDERS
Shampoo
Versch. Sorten,  
je 300-ml-Flasche,  
l-Preis 11.10

3.33*

 4.95

-32 %

0.99*

1.85

XXL
-46 %

BLEND-A-MED
Zahncreme
Versch. Sorten, je 125-ml- 
Packung, l-Preis 7.92

1.49*

 2.19

-31 %
STORCK®

Knoppers®-Riegel
Versch. Sorten, je 5 x 40 g = 
200-g-Packung, kg-Preis 7.45

Am 6.12.
ist Nikolaus

Gutes für alle.

Mo. 2.12. – Sa. 7.12.



Je 4 Stück pro Größe

WORKZONE
Präzisionswerkzeug
Versch. Modelle, z. B. 
Smartphone-Reparatur-Set, 
je Set

3.99*

WORKZONE
Bit-Set
U. a. mit Größenadaptern 
und magnetischem  
Bit-Halter, je Set

9.99*

105-tlg.

WORKZONE
Kleinteilemagazin
17 oder 33 Schubladen, 
Gehäuse aus robustem Polystyrol, 
Trennstege zur Unterteilung der 
Fächer, einfache Handhabung durch 
herausnehmbare Schubladen, je Stück

Transparente Fächer  
lassen den Inhalt von  
außen erkennen

Weiteres Modell

WORKZONE
Leimzwingen-Set
Aus Kunststoff, 3 versch.  
Größen, Maße je ca.: 8,6,  
11,8 bzw. 16,5 cm, je Set

4.99*

12-tlg.

¹

JES COLLECTION
Alltagshelfer
Versch. Modelle 

1.00*
Paketklebeband, 
Stück 
Maße ca.: 30 m x 48 mm,
m-Preis 0.03

Maßband, 
Stück
Maße ca.:  
3 m x 16 mm

Wasserwaage, 
Stück
Länge ca.: 22,5 cm

Schraubhaken, 
15er-Packung

Schlauchklemmen, 
4er-Set

Spannungs-
prüfer, 
Stück

Universalmesser, 
2er-Set
Maße je ca.: 15 x 2,5 cm

Farbroller-Set  
inkl. Ersatzrolle 
Maße ca.: 21,5 x 10 cm

Maurerkelle, 
Stück
Maße ca.: 11 x 6,1 cm

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ACTIV ENERGY
Batterien AA/AAA
Ideal für elektronische Wecker, 
Spielzeug und Taschenlampen, Mi-
gnon (AA, LR6) oder Micro (AAA, 
LR03), Super Alkaline (1,5 V) 

3.39*

20er- 
Packung

Gutes für alle.

ab Mo. 2.12.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

AUFSTELLER



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Anwendungsbeispiel

Mit Aufhängehaken

Kleben statt Bohren
Versch. Sorten, je 30-, 90-, 142- 
bzw. 350-g- bzw. 1,5-m-Packung,  
kg-Preis 99.67, 33.22, 21.06 bzw. 
8.54 bzw. m-Preis 1.99

2.99*

WORKZONE
Akku-LED- 
Arbeitsstrahler
Mit robustem Aluminium-Kunst-
stoffgehäuse, max. 20 W, max. 
2000 lm, 3 Helligkeitsstufen,  
6600-mAh-Li-Ionen-Akku, 
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Stoß- und schlagfest durch 
Gummi-Ummantelung
USB-Powerbank-Funktion

¹

¹

KUNGS
Schneebesen  
oder Teleskop- 
Wischer/-Abzieher
Versch. Modelle, zum  
Reinigen von Fenster- 
scheiben und Scheinwer-
fern oder zum Entfernen 
von Schnee und Eis, 
je Stück

9.99*

AUTO XS
Thermo-Scheibenschutz
Temperaturbeständig von –50 
bis 70 °C, geeignet für Standard-
Autoscheiben, trapezförmig für 
optimale Abdeckung, Maße  
ca.: 189 x 99 cm, je Stück

2.99*

AUTO XS
Auto-Sitzaufleger
Versch. Modelle, Sitzkissen für 
komfortables Sitzen und zum 
Schutz der Autositze, je Stück

6.99*

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

AUTO XS
Organizer oder Tasche  
für den Kofferraum
Für bessere Ordnung im Kofferraum, 
versch. Modelle, z. B. Rückbank- 
Organizer, 100 % Polyester, je Stück

Weitere  
Farbe

Wischer

Abzieher

Einfache und schnelle Montage durch 
Gummibänder und Metallhäkchen

Für Autos mit Seiten airbags geeignet Kofferraum-Organizer

Einfache und sichere 
Befestigung mit 
elastischen Bändern

Auch nützlich gegen 
Sommerhitze

Leichter Aluminiumstiel, 
ausziehbar, Länge verstellbar 
von ca. 75–127 cm

3.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Kofferraumtasche, 
breit

Kofferraumtasche, 
hoch

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 2.12.



UP2FASHION
Leichtsteppjacke
Für Herren, versch. Modelle, 
Oberstoff: 100 % Polyamid, 
Futter und Füllung: 100 % 
Polyester, Größen: M (48/50)– 
XXL (58), je Stück

14.99*

Weiteres Modell

UP2FASHION
Basic-T-Shirts
Für Herren, versch. Farben, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan (LYCRA®) 
bzw. 84 % Baumwolle, 10 % Viskose, 
6 % Elasthan (LYCRA®), Größen:  
M (5)–XXL (8) 

UP2FASHION
Basic-Retropants
Für Herren, versch. Farben,  
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
bzw. 84 % Baumwolle, 10 % 
Viskose, 6 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M–XXL 

3.99*

3er-Set

Weitere  
3er-Sets

3 x

3 x

UP2FASHION
Basic-Unterhemden
Für Herren, versch. Farben, 
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®) bzw. 84 % Baumwolle, 
10 % Viskose, 6 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: M–XXL 

8.99*

3er-Set

Weitere  
3er-Sets

3 x

3 x

Weitere  
3er-Sets

3 x

3 x

 1  UP2FASHION
Rollkragenpullover
Für Herren, versch. Farben, 83 % 
Viskose, 17 % Polyamid, Größen: 
M (48/50)–2XL (58), je Stück

MEHR UNTERWÄSCHE
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

3er-Set

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

1

Weitere Farbe,
Rollkragenpullover

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 2.12.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Weiteres Modell,
für Damen

Weiteres  
3er-Set

3 x

CRANE
Trekkingstiefel
Für Damen und Herren, versch. 
Designs, Obermaterial: chromfrei 
gegerbtes Veloursleder mit PU, 
Futter: Polyester, Memory-Foam-
Decksohle kaschiert mit Polyester, 
Größen: 38–45, je Paar

17.99*

Größen: 
40–41 

Größen: 38–39

Größen: 
41–43

Größen: 
44–45

Weitere Modelle

CRANE
Wintercross-Hose
Für Damen oder Herren, versch. 
Materialzusammensetzungen, 
Damen: S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL (56), 
je Stück

17.99*

CRANE
Wintercross- 
Handschuhe
Für Damen und Herren, versch. 
Modelle, 85 % Polyester, 15 %  
Elasthan, Größen: 7–10, je Paar

6.99*

UP2FASHION
Casual- 
Mountain-Socken
Für Damen und Herren, versch.  
Modelle und Materialzusammenset-
zungen, Größen: 35/38–43/46 

3.99*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare

UP2FASHION
Slips
Für Damen, versch. Modelle, 
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: S (36/38)– 
L (44/46) 

Hüftslips

3.99*

3er-Set

Weiteres  
3er-Set,
Minislips

Weiteres  
3er-Set,

Jazzpants

Gutes für alle.

ab Mo. 2.12.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

UP2FASHION
Gefütterte Sneaker
Versch. Modelle, Obermaterial aus 
weichem Polyurethan, Futter und 
Decksohle aus Polyester-Kunstfell, 
Größen: 37–41, je Paar

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight



UP2FASHION
Frottee-Pyjama
Für Damen, versch.  
Modelle, 80 % Baumwolle, 20 % 
Polyester, Größen: XS (32/34)–
XL (48/50), je Set

12.99*

Weitere 
Sets

NOVITESSE
Duschtuch 
oder Handtücher
Versch. Modelle, 100 %  
Baum wolle, Maße ca.: Duschtuch,  
Stück: 70 x 140 cm, Handtücher, 
2er-Packung: je 50 x 100 cm 

Mit elegantem  
Streifen-Design

Weitere  
Farben

Stück

2er-Packung

Stück Aufsteckbürsten
Pro Cross Action 4 + 1 gratis, 
Pro Sensitive Clean 4 + 1 gratis 
oder Pro Precision Clean 5 + 1 
gratis, je Packung

12.99*

 UVP 16.99

-23 %

39.99*

 UVP 89.99

-55 %
Elektrische  
Zahnbürste
Clean & Protect Black Edition,  
2 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Jersey-Hose
Für Damen, versch. Modelle und  
Materialzusammensetzungen,  
Größen: S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

7.99*

Weiteres
Design

Weiteres  
Design

Inkl. Reiseetui

³

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 2.12.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

MEHR HANDTÜCHER
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de



JETZT  
DOWNLOADEN:

Jugend-Feuerwerk
Versch. Modelle, z. B.  
Knallerbsen, ab 12 Jahren 

1.99* 
2 Schachteln 
à 25 Stück

2.99* 
25 Stück

2.99* 
Stück

2.99* 
6 Stück

2.99* 
21 Stück

4.99* 
145-tlg.

4.99* 
4-tlg.

4.99* 
165-tlg.8.99* 

295-tlg.

1.99* 
6 Wachsfiguren, 
inkl. Löffel und 
Deutung

DEINE VORTEILE
•  Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•  Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

ab 1.99*

Gutes für alle.

ab Mo. 2.12.

³  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

AUFSTELLER

FUNKELNDES 
TISCHFEUERWERK.



Nur bis 31.12.2024

Mit den ALDI TALK
Jahres-Paketen.

 EIN GANZES JAHR
MOMENTE 
TEILEN.

149.001 99.991 69.991

Jetzt in der Filiale oder in der ALDI TALK App sichern!

1. ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage): Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: 
Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 40/150/250 GB Volumen bei Jahres-Paket 
XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Bei ausreichendem Gut-
haben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1. Vertragsjahres jederzeit kündbar. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service 
GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.    
2. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die 
technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich & durchschnittlich  
erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom End - 
gerät & Netzausbaugebiet. 5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar. alditalk.de



                                  Abbildungen beispielhaft

¹Teilnahmezeitraum: 1.12. - 24.12.2024. Teilnahme auf aldiventskalender.de/sued. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner:innen werden per 
Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: aldiventskalender.de/sued.

Unsere Premiumpartner:

+ über

1 Mio.
Sofort-
gewinne

HIER KLICKEN & 

SOFORT GEWINNEN!¹



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

WOHLFÜHL-LOOKS – 
VON MIR, FÜR DICH.

SYLVIE MEIS
Winter-Loungewear
Für Damen, versch. Modelle und 
Materialzusammensetzungen, 
Größen: XS (34)–XL (48/50) 

SYLVIE MEIS
Bademantel
Für Damen, versch. 
Farben, 100 % 
Polyester (recycelt), 
Größen: XS (34)– 
XL (48/50), je Stück

21.99*

SYLVIE MEIS
Body
Versch. Modelle und  
Materialzusammenset-
zungen, Größen:  
S (36/38)–XL (48/50),  
je Stück

11.99*

SYLVIE MEIS
Winter-Pyjama
Versch. Modelle und Material-
zusammensetzungen, Größen: 
XS (34)–XL (48/50), je Set

16.99*

3er-SetWeiteres Modell

Mit 3/4-Arm

Weitere 2er-Sets

Weitere Sets

Mit Kimono-Kragen

Seidig glänzendes Material 
mit flauschigem Innenfutter

Langärmlig

¹

¹

¹

19.99*

Tiefpreis- 
Highlight

2er-/3er-
Set

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 5.12.



Amaryllis  
4.99*

GARDENLINE
Deluxe-Zimmerpflanze  
im Trendkeramiktopf
Versch. Sorten im Keramiküber-
topf, im ca. 12-cm-Kulturtopf, 
je Stück

ab 4.99*

Phalaenopsis  
9.99*

Anthurium 
andreanum

5.99*

Philodendron 
5.99*

HOME CREATION
Luxusdecke
Versch. Farben, 100 % Polyester, 
Vorderseite mit Cord-Struktur, mit 
farblich passender Uni-Rückseite, 
Maße ca.: 150 x 200 cm, je Stück

14.99*

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Winterjersey- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 90–100 x 200 cm, 
je Stück

9.99*

NOVITESSE
Nackenstützkissen Bamboo
Außenbezug: 56 % Polyester,  
44 % Viskose (aus Bambus-Zellstoff),  
Innenkissen-Bezug: 100 % Polypro-
pylen, Füllung: 100 % Polyurethan, 
Memory-Schaum-Sticks, Maße ca.: 
40 x 60 cm, je Stück

9.99*

Pflegeleicht dank abnehm-  
und waschbarem Bezug

WEITERE SPANNBETT- 
TÜCHER ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Wäsche- 
Hygienespüler
Versch. Sorten,  
je 40 Waschladungen,  
je 3-l-Flasche, l-Preis 2.00

Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

5.99*

UVP 8.99

XXL
-33 %

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Gutes für alle.

ab Do. 5.12.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Blütenfarbe



Weitere Modelle

LILY & DAN
Gefütterte Stiefel
Versch. Modelle, Obermaterial aus PU 
(70 %) und Textil (30 %), Futter und 
Decksohle aus textilem Material, weich 
gefüttert, TPR-Sohle, seitlicher Reiß-
verschluss, Größen: 32–36, je Paar

14.99*

LILY & DAN
Fleece- 
Lounge-Set
Versch. Designs,  
100 % Polyester, Größen:  
98/104–122/128, je Set

6.99*

LILY & DAN
Socken
Versch. Designs und  
Materialzusammensetzungen, 
Größen: 23/26–39/42 

3.99*

5 Paar

9.99*
HOME CREATION
Aufbewahrungskorb 
Versch. Modelle, 100 % Poly-
ester, Maße ca.: 40 x 36 x  
52 cm, je Stück

Weiteres  
5er-Paar

Größen: 
32–36

Größen:  
34–36

LILY & DAN
Winterstiefel
Versch. Farben, Obermaterial:  
Textil (70 %) und PU (30 %), textiles 
Futter mit funktionaler Membran 
zwischen Obermaterial und Futter, 
mit Textil bezogene synthetische 
Schaum-Decksohle, TPR-Laufsohle, 
Größen: 25–29, je Paar

12.99*

Größen: 
25–28

Größen: 
25–29

Am 6.12.
ist Nikolaus

Weitere Designs

Gutes für alle.

ab Do. 5.12.
Mit          -Baumwolle

Einfach nachhaltiger kleiden



Weiteres Modell

Weiteres  
Design

LILY & DAN
Winteroverall
Versch. Modelle,  
Oberstoff, Futter, 
Watte: 100 % Polyester, 
Größen: 74/80–98/104, 
je Stück

14.99*

LILY & DAN
Baby-Sweatanzug
Versch. Farben, 63 % Baumwolle, 
37 % Polyester,  
Größen: 62/68–98/104, je Set

Weitere  
Farben

LILY & DAN
Kleinkinder- 
Winter-Leggings
Versch. Farben und  
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
92–116, je Stück

2.99*

Weitere  
Farben

LILY & DAN
Kinder- 
Winter-Leggings
Versch. Farben und  
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
122–158, je Stück

3.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
SetsUP2FASHION

Weihnachts- 
Pyjama
Versch. Designs, 100 % 
Baumwolle bzw. 95 % 
Baumwolle, 5 % Viskose, 
Größen: Damen:  
S (36/38)–L (44/46),  
Herren: M (48/50)– 
XL (56), je Set

9.99*

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

LILY & DAN
Plüsch- 
Einteiler
Versch. Designs, 100 %  
Polyester, Größen: 92/98–
152/158, je Stück

8.99*

Für Damen und  
Herren

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 5.12.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Mit Lebkuchenmanngesicht

Weiteres  
Design



CROFTON
Aluguss-Bräter
Versch. Modelle, mit Glasdeckel  
temperaturbeständig bis 180 °C,  
ohne Deckel bis 220 °C, induktions- 
und spülmaschinengeeignet, Maße 
ca.: rechteckig: 40 x 23 x 11 cm,  
quadratisch: 31,5 x 27,8 x 11 cm, 
je Stück

24.99*

Gourmet- 
Aluguss-Pfanne
Versch. Farben, Ø ca.: 28 cm, 
je Stück

22.99*

Weitere 
Farbe

Weitere  
Farbe

Gleichmäßige Hitzeverteilung 
für energiesparendes, fettarmes 
Braten, Garen und Dünsten

Innen besonders abriebfeste, 
3-Lagen-ILAG®-Ultimate-HL-
Versiegelung

19.99*

Robust, formstabil und  
besonders abriebfest
Spülmaschinengeeignet
Deckel mit Daumenauflage und 
2 integrierten Abgießöffnungen

CROFTON
Aluguss-Großraumpfanne
Versch. Modelle, mit hohem  
Rand und Glasdeckel, für alle  
Herd arten inkl. Induktion  
geeignet, Ø ca.: 28 cm,  
Fassungsvermögen ca.: 4,6 l,  
je Stück

Weiteres Modell

www.lga.info  
ID 1111285092

CROFTON
Wiederverwendbare Obst- 
und Gemüseaufbewahrung
Versch. Modelle, z. B. Stretch-Ab-
deckungen für Obst und Gemüse, 
umdrehbarer Frischebehälter  
oder wiederverschließbare  
Silikonbeutel 

2.99*

Stück

4er-SetStück

¹Für alle Herdarten  
inkl. Induktion geeignet
Backofengeeignet  
bis 200 °C

CROFTON
Käsemesser-Set
Versch. Modelle, je 1 flaches 
Käsemesser, Parmesanmesser, 
Käsegabel und Hartkäsemesser, 
mit Holz- oder Kunststoffgriffen 

4.99*

4er-Set

Ohne Inhalt

Ohne Inhalt

Weitere Modelle

Gutes für alle.

ab Do. 5.12.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

www.lga.info 
ID 1111287835

 
www.lga.info  

ID 1111284866



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Mit Überhitzungsschutz
Antihaftbeschichtete Plat-
ten für einfache Reinigung

OPTI WISCH
Premium- 
Bodenwischbezug
Versch. Modelle, passend für  
gängige Klappwischer, Maße  
je ca.: 47 x 16 cm, je Stück

3.99*

Versch. Materialien für unter-
schiedliche Böden und Flächen

OPTI WISCH
Mikrofaser-Tücher
2 Staub-, 3 Spül- oder  
5 Schwammtücher,  
je Packung

1.99*

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

AMBIANO
Mini-Waffeleisen
Versch. Modelle, mit wärme-
isoliertem Griff, 550 W,  
3 Jahre Garantie, je Stück

CROFTON
Trendy-Besteckset
Versch. Farben, 4 Messer, 4 Gabeln,  
4 Löffel und 4 Kaffeelöffel,  
spülmaschinengeeignet, Gabeln,  
Löffel und Kaffeelöffel aus rost-
freiem Edelstahl, Messer aus  
gehärtetem Klingenstahl, je Set

Weitere  
Farben

14.99*

16-tlg.

AMBIANO
Küchengerät
Versch. Modelle, 
3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere Farbe 
für alle Modelle

3 Modi: Kaltschäum-
funktion, Warm-
schäumfunktion und 
Warmrührfunktion

19.99*

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

¹

 Ø ca.: 12,5 cm

Milchaufschäumer

Wasserkocher

Gutes für alle.

ab Do. 5.12.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Weitere  
Farben

CROFTON
Reisebecher  
aus Edelstahl
Versch. Farben, je Stück

7.99*

Mit wiederverwendbarem 
Strohhalm aus Kunststoff
Fassungsvermögen ca.: 1 l

aldi-sued.de/adventswaffeln

WAFFELN GENIESSEN 
ZUM FESTTAGS-PREIS.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GARDENLINE
Winterschutz-Matte
Versch. Farben, latexierter Nadelfilz 
aus 100 % Kokos, witterungsbestän-
dig, Maße ca.: 50 x 150 cm, je Stück

Weitere  
Farben

4.99*

HOME CREATION
Kokos-Türmatte
Versch. Modelle, Obermaterial: 
100 % Kokosfaser, Rückseite: 
100 % Latex, Maße ca.: 40 x 60 cm 
bzw. 25 x 75 cm, je Stück

Weitere  
Designs

Weiteres Modell,  
ohne Schriftzug

GARDENLINE
Winterschutz- 
Kokosscheiben
Versch. Modelle, für frostempfind-
liche Pflanzen, junge Bäume sowie 
Kübelpflanzen, aus 100 % Kokos, 
witterungsbeständig, Maße ca.: 
38 x 38 cm bzw. Ø: 38 cm 

3.99*

3er- 
Packung

Weiteres  
Modell

GARDENLINE
Garten-Abfallsack
Traglast max.: 65 kg, 
Fassungsvermögen ca.: 
272 l, Maße (Ø x H) ca.: 
67 x 77 cm, je Stück

3.99*

Selbststehend 
durch integrierten 
Kunststoffring
Platzsparend  
zusammenfaltbar

¹

2er-Packung

Stück

3.99*

WORKZONE
Feuer- 
beständige  
Dokumentenkassette
Schutz vor Feuer und Wasser, zur  
sicheren Aufbewahrung von Wertsachen, 
Außenmaße ca.: 16 x 39 x 33,5 cm, 
inkl. Ersatz-Schlüssel, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

29.99*

HOME CREATION
Schuhablage
Versch. Modelle, Polypropylen,  
Maße ca.: Stück: 70,5 x 39 x 3 cm, 
2er-Packung: je 37 x 26 x 2 cm 

WORKZONE
Schlüsseltresor
Versch. Farben, einstellbares Zahlen-
schloss mit 4 Zahlenrädern, stabile 
Ausführung mit doppelter Schutzabde-
ckung und Verriegelungsmechanismus, 
inkl. Befestigungsmaterial, Maße ca.: 
11,5 x 9,5 x 4 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Innenansicht

¹

1.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Gutes für alle.

ab Do. 5.12.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce  
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 11.11.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 8.12.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

DEALS
JETZT SICHERN

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Attraktive Kinderermäßigung 
für bis zu 2 Kinder bis 17 Jahre

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 3 Jahre 
reisen frei

• 3 Nächte
•  4-Sterne-SCOL Sporthotel Zillertal 

mit Halbpension Plus
•  Kostenfreier Skibus zum  

Skigebiet Spieljoch
Reisezeitraum: Dez 24-Apr 25

pro Person ab

399 € 
im Doppelzimmer 

• 4 Nächte
•  Ferien- & Freizeitpark  

Weissenhäuser Strand mit Frühstück 
•  Inkl. täglicher Eintritt ins  

Badeparadies und Dschungelland
Reisezeitraum: Nov 24-Mrz 25

ZILLERTAL/FÜGEN

pro Person ab

219 €
im Doppelzimmer 

WEISSENHÄUSER ÖSTERREICH

STRAND

URLAUB FÜR GROSS UND KLEIN

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Bis zu 2 Kinder bis 10 Jahre 
reisen frei (im Familienzimmer)

• 3 Nächte
•  Mittelklassehotel Klosterhof 

mit All Inclusive
•  Inkl. Bus- und Bahnfahrten  

im Landkreis Cham
Reisezeitraum: Nov-Dez 24

pro Person ab

139 € 
im Doppelzimmer

BAYERISCHER
WALD



1Angebot gültig vom 25.11.2024 bis zum 15.12.2024 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Acrylglas 30 x 30 cm, 40 x 30 cm, das Fotoposter 30 x 20 cm, 40 x 
30 cm, 60 x 40 cm sowie die Stadtkarte 60 x 40 cm mit und ohne Rahmen. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör, ausgenommen die Stadtkarte. Alle Preise inkl. 
MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Waren-
korb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln. 
2Mehr Informationen unter: http://chip.de/CD165508

Jetzt Rabatte sichern nur online auf aldifotos.de/prexmas24

ab Mo. 25.11.

 

 
Mattes Premium-Echtfotopapier,
im Format 60 x 40 cm nur 4.99 €¹,
im Format 40 x 30 cm nur 3.59 €¹

Fotoposter

 
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,
hochwertige Hardcover-Bindung,
intensive Farben durch präzisen Direktdruck

Fotobuch A4 Digitaldruck  
Dein Lieblingsort als individuelles Poster,
optional mit Rahmen erhältlich,
im Format 60 x 40 cm mit Rahmen nur 23.99 €¹

Stadtkarte

 
Federleichtes, lupenreines Acrylglas, 
mit außergewöhnlicher Farbbrillanz,
im Format 40 x 30 cm nur 9.99 €¹

Acrylglas-Bild

2

24 Seiten

 
7.991

PREXMAS24
Code:

60 x 40 cm
8.99 1

-49 %
Bis zu

z.B. 30 x 20 cm
1.99 1

-66 %
Bis zu

z.B. 30 x 30 cm
8.99 1

-40 %

Tiefpreis- 
Highlight

17.90

8.99

5.9914.99

TOLLE ANGEBOTE ZUR  
VORWEIHNACHTSZEIT!



DANONE
Frucht zwerge
Frischkäsezubereitung mit 
Früchten, versch. Sorten,  
je 6 x 50 g = 300-g-Packung, 
kg-Preis 3.70

1.11*

 UVP 2.39

-53 %

MÖVENPICK
Pudding
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 4.60

0.69*

 UVP 0.99

-30 %

DR. OETKER
High-Protein-Pudding 
oder -Milchreis
Versch. Sorten, je 400-g- 
Becher, kg-Preis 4.98

1.99*

 UVP 2.59

-23 %

KERRYGOLD®

Frischkäse 
Frisch & Cremig
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 8.60

1.29*

 UVP 1.99

-35 %

FRAU ANTJE
Beste Butter
250-g-Packung,  
kg-Preis 8.76

2.19*

Tiefpreis-
Highlight

Betrifft alle Artikel  
auf diese Seite.KÜHLUNG

WIESBAUER
Festtags  aufschnitt
Kalbspariser, Honigkrusten-
schinken, Proseccoschinken 
und rustikale Käsewurst,  
200-g-Packung, kg-Preis 12.45

2.49*

 UVP 4.49

-44 %

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

ab Fr. 6.12.



MEGGLE
Trüffelbutter
5 x 20 g =  
100-g-Packung, 
kg-Preis 21.90

2.19*

 UVP 4.99

-56 %

MILKANA
Schmelzkäseschale
Schmelzkäsezubereitung,  
versch. Sorten, je 190-g- 
Packung, kg-Preis 7.84

1.49*

 UVP 2.69

-44 %

5er-Packung

TABASCO®

Original Red  
Pepper Sauce
60-ml-Flasche,  
l-Preis 33.17

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

GUT BIO
Bio- 
Lachsfiletportionen
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 29.98

17.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOLDEN SEAFOOD
Garnelen
Mit aufgeschnittener Schale, 
ohne Kopf, entdarmt, einzeln 
entnehmbar, roh, Nettogewicht = 
Abtropfgewicht = 720-g- 
Packung, kg-Preis 11.79/Netto-
gewicht = Abtropfgewicht

8.49*

Tiefpreis-
Highlight

1

TIEFKÜHLUNG

2

KÜHLUNG

     XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

     XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 6.12.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit  
Serviervorschlägen. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org ² Abmeldung jederzeit  
möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Serviervorschlag mit H
ilfe

 vo
n K

I g
en

eri
ert

.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.



ARIEL
Waschmittel
Pods, Flüssigwaschmittel oder 
Pulver, Color oder Universal, 
Pods: 76 Waschladungen,  
Flüssig und Pulver: je 100 
Waschladungen, Preis je  
Anwendung 0.22 bzw. 0.17

16.99*

UVP 24.99

-32 %

SHEBA®/WHISKAS®

Katzennassfutter
Versch. Sorten in Sauce oder 
Gelee, je 32 x 85 g = 2,72-kg-
Packung bzw. 48 x 85 g = 
4,08-kg-Packung, 
kg-Preis 5.14 bzw. 3.43

13.99*

Tiefpreis-
Highlight

HEINZ
Mayonnaise  
oder Ketchup
Je 800- bzw.  
1170-ml-Flasche,  
l-Preis 3.74 bzw.  
2.56

2.99*

UVP 6.49

-53 %

RAMA
Original
725-g-Packung, kg-Preis 2.74

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

HARIBO®

Fruchtgummi
Versch. Sorten, je 750-g-
Dose, kg-Preis 5.32

3.99*

Tiefpreis-
HighlightBBQ

Hähnchen- 
Minutenschnitzel
Aus dem Hähnchenbrustfilet,  
in Grillbutter mariniert,  
800-g-Packung, kg-Preis 9.99

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

3

7.99*

Tiefpreis-
Highlight

FRISCHFLEISCH

     XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

     XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Gutes für alle.

ab Fr. 6.12.

³  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 
5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



BIS ZU

-57 %
SPAREN.

UVP 1.99 
-22 % 
1.55* 

10-g-Packung, 
kg-Preis 155.00

3.99* 
300-g-Packung, 

kg-Preis  
13.30

UVP 1.29 
-23 % 
0.99* 
25-g-Packung, 
kg-Preis 39.60

2.29* 
300-g- 
Packung, 
kg-Preis  
7.63

7.99*

 UVP 13.49

-40 %

MILKA
Küchlein
Versch. Sorten, je 132-, 140-, 
150- bzw. 175-g-Packung,  
kg-Preis 12.80, 12.07, 11.27 
bzw. 9.66

1.69*

 UVP 2.59

-34 %

KRÜMEL®

Bio-Kindersnack
Versch. Sorten, z. B. Sticks-
Karotte, 25-g-Packung, 
kg-Preis 39.60

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
260-g-Packung, kg-Preis 3.81

0.99*

 UVP 1.69

-41 %

ab 0.99*

 UVP 1.29

-23 %

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Festtagstorte –  
Unsere Klassiker
4 x 2 = 8 Stück, 780-g- 
Packung, kg-Preis 10.24

7.99*

 UVP 13.49

-40 %

MÖVENPICK®

Eisschale
Versch. Sorten, teils mit Alkohol, 
je 800- bzw. 850-ml-Packung, 
l-Preis 2.11 bzw. 1.99

TIEFKÜHLUNG

1.69*

 UVP 3.99

-57 %

WINTERTRAUM
Winter-Gebäck mit 
weißer Schokolade
Versch. Sorten, z. B. Mini-
Lebkuchen Herzen, Sterne, 
Brezeln, 300-g-Packung, 
kg-Preis 7.63

ab 2.29*

Tiefpreis-
Highlight

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Festtagstorte –  
Bunte Sahne-Platte
10 Stück, 800-g-Packung 
kg-Preis 9.99

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 6.12.

Serviervorschlag

AUFSTELLER

FÜHLST DU 
DAS FEST?



UVP 1.59 
-37 %

UVP 1.49 
-33 %

AUFSTELLER

LANDLIEBE
H-Milch
Versch. Sorten, je 1-l-Packung 

0.99*

 UVP ab 1.49

-33 %

ZEWA
Wisch & Weg,  
Original
8 Rollen à 45 Blatt, 2-lagig, 
je Packung

4.49*

Tiefpreis-
Highlight

MOSER ROTH
Délice-Collection
200-g-Packung,  
kg-Preis 14.95

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

KOKETT
Toilettenpapier
Limited Edition „Winter“, 3-lagig, 
8 Rollen à 180 Blatt, je Packung

2.89*

Tiefpreis-
Highlight

EXPRESSI/DALLMAYR/ 
COFFEE FELLOWS
Kaffeekapseln
Versch. Sorten, je 75-, 
78-, 124,8- bzw. 128-g-
Packung, kg-Preis 39.87, 
38.33, 23.96 bzw. 23.36

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

MANNER
Winterglück
Versch. Sorten, je 185-g- 
Packung, kg-Preis 9.68

1.79*

 UVP 2.29

-21 %

JACOBS®

Ganze Bohnen
Versch. Sorten,  
je 1-kg-Packung 

9.99*

 UVP 15.99

-37 %

1-kg-Packung

Kompatibel mit  
Tchibo® Cafissimo®1

2

Betrifft die Artikel Winter-Gebäck mit weißer  
Schokolade, Winterglück und Délice-Collection.

Gutes für alle.

ab Fr. 6.12.

¹  Es besteht keinerlei Verbindung. ² Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.  
fairtrade-deutschland.de/siegel 



BIS ZU

-36 %
SPAREN.

UVP 8.99 
-33 % 
5.99* 
0,75-l- 

Flasche, 
l-Preis  

7.99

UVP 14.99 
-33 % 
9.99* 
0,7-l- 
Flasche, 
l-Preis 
14.27

UVP 22.99 
-34 % 

14.99* 
0,7-l- 

Flasche, 
l-Preis  

21.41

AUFSTELLER
UVP 14.99 

-33 % 
9.99* 

0,7-l- 
Flasche, 

l-Preis  
14.27

UVP 8.99 
-36 % 
5.69* 
0,75-l- 

Flasche, 
l-Preis 7.59

UVP 22.99 
-34 % 

14.99* 
0,7-l-Flasche, 

l-Preis 21.41

ROVERSI
Barolo  
DOCG Riserva
Italien, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 22.65

16.99*

Tiefpreis-
Highlight

FRANÇOIS  
NOBLECOUR
Chardonnay
Traditionelle Flaschen-
gärung, brut, l-Preis 6.66

9.99*

Tiefpreis-
Highlight

MARTINI®/BOMBAY/BACARDI®/
DEWAR’S®/NOILLY PRAT®

Spirituose
Versch. Sorten, z. B. Martini® 
Fiero, 14,4 % vol., 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 7.59

ab 5.69*

 UVP 8.99

-36 %

Auch alkoholfrei

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk, Abgabe  
nur in der 18er-Packung, 18 x 0,33-l-Dose =  
5,94-l-Packung, l-Preis 1.35, zzgl. Pfand 
18 x 0.25 = 4.50

7.99*

Tiefpreis-
Highlight

18er-Packung

MIONETTO
Prosecco DOC  
oder Mionetto  
alkoholfrei
Je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 8.65

6.49*

 UVP 9.79

-33 %

1,5-l-Flasche

ab Fr. 6.12.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

AUFSTELLER



JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

KÄFER
Entenkeulen
2 Stück, Sous-vide gegart,  
mit klassischer Entensauce,  
530 g + 120 g Sauce = 650-g- 
Packung, kg-Preis 13.83

KÄFER
Schweinebraten
Aus dem Nacken, in Landbiersauce, 
500-g-Packung, kg-Preis 11.98

5.99*

Tiefpreis-
Highlight

8.99*

Tiefpreis-
Highlight

ENTDECKE  
LECKERE FEINKOST 
VON KÄFER.

GOURMET FINEST CUISINE
Räucherlachs
Long Slice, 90-g-Packung,  
kg-Preis 33.22

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Tiefseescallops
Fleisch der Kammmuschel, roh, 
ohne Rogen, glasiert, Netto-
gewicht = Abtropfgewicht = 
250-g-Packung, kg-Preis 39.96/
Nettogewicht = Abtropfgewicht

9.99*

Tiefpreis-
Highlight

FRISCHFLEISCH

GOURMET FINEST CUISINE
Roastbeef am Stück
Aus Deutschland, versch.  
Gewichte, z. B. 1 kg  

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

GOURMET  
FINEST CUISINE
Rinderfilet  
am Stück
Aus Deutschland, versch.  
Gewichte, z. B. 1 kg,  
kg-Preis 26.99

1

KÄFER
Schweizer 
Goldstück
Mind. 7–13 Monate 
gereift, 170-g- 
Packung, 
kg-Preis 20.53

3.49*

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

26.99*

Tiefpreis-
Highlight

1 kg

Gebackene  
Entenkeulen  
mit Möhren  
und Lauch

FRISCHFLEISCH

KÜHLUNG

14.99*

Tiefpreis-
Highlight

1 kg

ab Fr. 6.12.

Gutes für alle.¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Serviervorschlag



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4.49*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Olivenblatt-Pasta
Versch. Sorten, 
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 3.58

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

3.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET  
FINEST CUISINE
Weißer  
Thunfisch  
mit Trüffel- 
scheiben
In Sonnenblumenöl,
160-g-Glas, kg-Preis 24.94

GOURMET FINEST CUISINE
Ziegenfrischkäse  
im Speckmantel
6 Stück, 150-g-Packung, 
kg-Preis 19.93

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET  
FINEST CUISINE
Linguine
Versch. Sorten, je 500-g-Packung,  
kg-Preis 3.58

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

1

KÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Appenzeller®- 
Käse-Fondue
400-g-Packung, kg-Preis 11.23

GOURMET FINEST CUISINE
Feinkostsauce
Versch. Sorten, je 200-ml-
Glas, l-Preis 4.95

0.99*

Tiefpreis-
Highlight

Gutes für alle.

ab Fr. 6.12.

GOURMET-SCHÄTZE 
BESONDERS GÜNSTIG.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter
  Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
  Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere  
Spezialitäten in herausragender Qualität. 

Serviervorschlag



GOURMET FINEST CUISINE
Mini-Jamón-
Serrano-Reserva
1-kg-Packung 

24.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Schwarzer oder roter 
Vollkornreis
Kräftiges, nussiges Aroma,  
aus Thailand, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.98

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Balsamico-Creme
Versch. Sorten, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 7.96

GOURMET FINEST CUISINE
Vintage-Cheddar
Mind. 20 Monate Reifezeit, 
200-g-Packung, kg-Preis 
12.45

2.49*

Tiefpreis-
Highlight

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Prosciutto Crudo 
Grande Riserva
150-g-Packung, kg-Preis 19.93

5.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Salami-Trio
Natur, mit Fenchel und mit  
Trüffel, 3 x 120 g = 360-g- 
Packung, kg-Preis 16.64

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

3

GOURMET FINEST CUISINE
Original steirisches 
Kürbiskernöl g. g. A.
Ideal zum Würzen von  
Dressings, Suppen und  
Saucen, 250-ml-Flasche,  
l-Preis 15.96

3.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST 
CUISINE
Kesselchips
Mit Trüffel, 125-g-
Packung, kg-Preis 
11.92

1.49*

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG

KÜHLUNG

2.99*

FAMILY 
PACK

-39 %2

ab Fr. 6.12.

²  Im Vergleich zum Standardartikel Prosciutto Crudo Grande Riserva, 100 g, bezogen auf den Grundpreis. 3 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung 
der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) 
wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 
4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



 
Hochgenuss auftischen geht so einfach – mit 
GOURMET FINEST CUSINE. Die ALDI 
Eigenmarke bietet dir Feinstes für die Festtafel.

aldi-sued.de/gourmet

GOURMET FINEST CUISINE
Olivenspezialitäten
Versch. Sorten, Füllmenge 
je 200 g, Abtropfgewicht 
90, 100 bzw. 110 g,  
kg-Preis 22.11, 19.90 bzw. 
18.09/Abtropfgewicht

1.99

GOURMET FINEST CUISINE
Festtagssauce
Versch. Sorten,  
je 340-g-Packung, kg-Preis 4.97

1.69

GOURMET FINEST CUISINE
Pasta al Bronzo
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 2.38

1.19

GOURMET FINEST CUISINE
Pesto
Versch. Sorten,  
je 190-g-Glas,  
kg-Preis 10.47

1.99

GOURMET  
FINEST CUISINE
Gegrillte  
Thunfischfilets
In Portionen, in Olivenöl,  
120-g-Dose, kg-Preis 24.92

2.99

1

Passt perfekt  
zusammen

Betrifft die Sorten 
Rotwein-Schalotten 
und Weißwein-Dill,  
mit Sahne.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

PREMIUM-QUALITÄT FÜR  
BESONDEREN GENUSS.

FÜHLST DU 
DAS FEST?



GOURMET FINEST CUISINE
Pfirsiche oder Birnen
Versch. Sorten, halbe  
Früchte, je 550-g-Glas,  
Abtropfgewicht 330 g,  
kg-Preis 6.64/Abtropfgewicht

2.19

GOURMET FINEST CUISINE
Preiselbeer-Variation
Versch. Sorten,  
je 370- bzw. 400-g-Glas,  
kg-Preis 5.38 bzw. 4.98

1.99

GOURMET FINEST CUISINE
Fruchtaufstrich 75 %
Versch. Sorten,  
je 250-g-Glas,  
kg-Preis 5.96

1.49

GOURMET FINEST CUISINE
Fond
Versch. Sorten,  
je 400-ml-Glas,  
l-Preis 3.23

1.29

GOURMET FINEST CUISINE
Leber-Pâté
Versch. Sorten,  
enthält teils Alkohol,  
je 130-g-Glas,  
kg-Preis 13.77

1.79

GOURMET FINEST CUISINE
Edle Trüffel
Versch. Sorten, enthält  
Alkohol, je 125-g-Packung, 
kg-Preis 19.92

2.49

GOURMET FINEST CUISINE
Salami
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 19.95

3.99

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

2

3

Aus unserem Sortiment

2  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnun-
gen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 3 Der Fairtrade-Kakao kann als 
Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel  
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Serviervorschlag mit
Hilfe von KI generiert.

NUR NUR NATUR
Bio-Wiener  
Würstchen
200-g-Packung, 
kg-Preis 16.45

3.29

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
Mind. 3,8 % Fett, 1-l-Packung 

1.49KÜHLUNG

Pasteurisiert, nicht 
homogenisiert
So naturbelassen  
wie möglich

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Extra Tierwohlkontrollen

KÜHLUNG
NUR NUR NATUR
Bio- 
Gewürzgurken
670-g-Glas, Abtropf-
gewicht 360 g, kg-Preis 
6.36/Abtropfgewicht

2.29

NUR NUR NATUR
Bio-Senf
Versch. Sorten,  
je 160-ml-Glas, 
l-Preis 12.44

1.99

Gutes für alle.Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

NACH HOHEN NATURLAND-  
STANDARDS ZERTIFIZIERT

MÖGLICHST SCHONENDE  
HERSTELLUNGSVERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN  
INHALTSSTOFFEN

NUDELSALAT MIT 
GEMÜSE UND WIENER 

WÜRSTCHEN
aldi-sued.de/nudelsalat

Genuss pur:

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten  
Produkten von ALDI SÜD unterstützt du das  
Naturland-Förderprogramm Artenvielfalt. 
Mehr Infos auf: aldi-sued.de/naturland

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1

Betrifft alle Artikel auf dieser und der nächsten Seite außer den Bio-Ketchup.



NUR NUR NATUR
Bio-Ketchup
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 9.16

2.29

1.55

NUR NUR NATUR
Bio-Emmer-Pasta
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 3.98

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkorn- 
Basmatireis
500-g-Packung,  
kg-Preis 4.78

2.39

NUR NUR NATUR
Bio- 
Steinofenbaguette
Versch. Sorten, je 270-g- 
Packung, kg-Preis 6.26

1.69

NUR NUR NATUR
Bio-Eistee
Alpenkräuter, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.59, zzgl. Pfand 0.25

1.19

NUR NUR NATUR
Bio-Ingwershot
Versch. Sorten,  
je 0,28-l-Flasche, 
l-Preis 7.82

2.19

NUR NUR NATUR
Bio-Apfelessig,  
naturtrüb
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.93

1.45

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel-Spaghetti
500-g-Packung, kg-Preis 3.10

NUR NUR NATUR
Bio-Hummus
Versch. Sorten,  
je 180-g-Glas, 
kg-Preis 10.83

1.95

Nur erlesene Zutaten

Fördert die Artenvielfalt

100 % Dinkel aus Deutschland

NUR NUR NATUR
Bio-Reibekäse
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 13.27

1.99

KÜHLUNG

Gutes für alle.Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ALDIMANIA
Weihnachts-Sweatshirt
Für Damen oder Herren, versch.  
Designs, Obermaterial: 100 % Polyes-
ter (recycelt), Kapuzenfutter: 100 % 
Polyester, Größen: XS–XXL, je Stück

Weiteres  
Design

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ALDIMANIA
Weihnachts-Socken
Für Damen und Herren, versch.  
Designs, 79 % Baumwolle, 20 % 
Nylon, 1 % Elasthan (LYCRA®)  
bzw. 75 % Baumwolle, 24 % Nylon,  
1 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
35/38–43/46, je Paar

0.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Sa. 7.12.

ab Do. 12.12.
ab Mo. 9.12.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

SCHÖN DEKORIEREN, 
VIEL SPAREN.

ENTDECKE GÜNSTIGE 
GESCHENKIDEEN.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

12/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere 
Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz



Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 43 cm 
Ca.: 45 cm 
Ca.: 55 cm

  Akku-Kompressor, 
inkl. Powerbank 
 Automatisches Aufpumpen, LC-Display, 
Pumpvolumen ca.: 12 l/min., 
Druck ca.: 10,3 bar  

 ab 1.12. 

 59.99  1,4 
- 25  %
UVP  79.99 

  LED-Akku-
Beleuchtungsset-STOP-30/15 
mit Bremslichtfunktion 
 Front- & Stableuchte, IP44, 
max. Leuchtdauer 7 Std. (Frontleuchte) 
bzw. 12 Std. (Rückleuchte)  

 ab 1.12. 

 32.99  1,4 
- 26  %
UVP  44.99 

  E-Mountain-Bike Fully Montis 6.0i 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach 
Fahrweise), 36-V-504-Wh-Lithium-
Ionen-Akku, vormontiert  

 ab 1.12. 

 1799.00  3,4 
- 47  %
UVP  3449.00 

BIKE-DEALS
ZUM

UND NOCH MEHR  FISCHER-BIKE-DEALS  ONLINE.

BIS ZUM 8. 12.

  All-Terrain-E-Bike 
Terra 4.0 
 Max. Reichweite: 150 km 
(je nach Fahrweise), hydraulische 
Scheibenbremse, vormontiert  

 ab 1.12. 

je  1749.00  3,4 
- 37  %
UVP  2799.00 

  E-Mountainbike MONTIS 
EM 1726 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), hydraulische 
Scheibenbremse, vormontiert  

 ab 1.12. 

 599.00  3,4 
- 69  %
UVP  1949.00 

  Trekking-E-Bike VIATOR 1.0 418 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), 48-V-418-Wh-
Li-Ionen-Akku, vormontiert  

 ab 1.12. 

 799.00  3,4 
- 53  %
UVP  1729.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



 
  Rückfahrkamera RC-300WS mit Solarpanel 
 Bis zu 17 m Funkreichweite, einfache Installation ohne Bohren 
und Kabelverlegung  

 ab 1.12. 

 119.00  1,4 
- 40  %
UVP  199.00 

  24-MP-WLAN-Wild-
Überwachungskamera 
 100°-Bewegungssensor, Infrarot-LED, 
1080-Full-HD-Videos mit Tonaufnahme  

 ab 1.12. 

  Akku-Schlagbohrschrauber 
BC-CD60-X, 
ohne Akku & Ladegerät 
 Wartungsfreier, bürstenloser Motor, 
Drehmoment max.: 60 Nm, 
19 Drehmomentstufen  

 ab 1.12. 

 49.99  1,4 
- 61  %
UVP  129.95   Akku-Stichsäge, C-JS220-X, 

ohne Akku & Ladegerät 
 Präzise Schnitte in versch. Materialien, 7 ein-
stellbare Schnittwinkel, LED-Arbeitsleuchte  

 ab 1.12. 

 39.99  1,4 
- 59  %

UVP  99.95 

 Passender Akku & Ladegerät online 

 99.99  1,4 
- 37  %
UVP  159.00 

 TINECO
  Kabelloser Nass-/
Trockensauger iFloor2 Plus 
 Saugen und wischen gleichzeitig, 
leicht und kompakt, hygienische 
Selbstreinigung, doppeltes 
Tanksystem  

 ab 1.12. 

 159.00  1,4 
- 36  %
UVP  249.00 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



Inkl. Zubehör

Weitere Farbe

Weitere Farbe

Weitere Farbe

  Tischkühlschrank RCD132DS2 
 Chillerzone: -2–0 °C, Türanschlag wechselbar, 
kompakte Form, Fassungsvermögen ca.: 93 l  

 ab 1.12. 

  Speiseeismaschine 
 MD10169, 100 W, Kapazität max.: 1 l, 
Zubereitungszeit max.: 60 Min., 
kein Vorkühlen notwendig  

 ab 1.12. 

  Smoothie-Maker 
 320 W, 2 Leistungsstufen, 
inkl. ca. 600-ml-Trinkbecher, 
BPA-frei, teilweise 
spülmaschinengeeignet  

 ab 1.12. 

 24.99  1,4 
- 50  %

UVP  49.99 

  Bambus-Raclette-Grill 
 1300 W, Bambus/Naturstein, 
inkl. 8 Pfännchen & 8 Spateln, 
Maße (Grillplatte) ca.: 42 x 23 cm  

 ab 1.12. 

 49.99  1,4 
- 50  %

UVP  99.99 

  Messer-Set, 
6-tlg. 
 Chefmesser, Brotmesser, 
japanisches Messer, 
Allzweck-Messer, 
Schälmesser, 
Messerblock  

 ab 1.12. 

je  19.99  1,4 

  Digitale Küchenmaschine 
mit Eisschüssel 
 MD18420, 1200-W-Motor, 
8 Geschwindigkeitsstufen, digitales 
Sensor-Touch-Display, Eisschüssel  

 ab 1.12. 

 109.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  129.99 

je  139.00  1,4 
- 62  %
UVP  369.00 

 Weitere Küchenmaschinen online 

je  99.99  1,4 
- 23  %
UVP  129.99 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



 Mehr LEGO Artikel online 

   LCD-Mikroskop 
 8,9 cm-(3,5"-)Display, 
5-MP-Sensor, 
Vergrößerung: 50–500x 
bzw. 2000x (digital), 
USB-Anschluss  

 ab 1.12. 

 169.00  1,4 
- 30  %
UVP  244.90 

  Puzzlebrett mit Auszügen
  Für Puzzles mit bis zu 1000 Teilen, Rahmen 
an 3 Seiten, mit 4 Auszügen zum Sortieren  

 ab 1.12. 

 34.99  2,4 
- 41  %
UVP  59.99 

 ab 1.12. 

 34.99  1,4 
- 65  %

UVP  99.99 

  Nostalgie-DAB+-Radio Verona 
 LC-Farb-Display, USB-Ladefunktion, 
15 W RMS, DAB-Slideshow  

 ab 1.12. 

je  89.99  1,4 
- 39  %
UVP  149.95 

 ab 1.12. 

 20.99  1,4 
- 30  %

UVP  29.99 

 38.99  1,4 
- 26  %
UVP  52.99 

  3D-Puzzle, 
Harry Potter Hogwarts Castle Astro Tower 
 540 nummerierte Kunststoff-Puzzleteile + 
Zubehör, Easyclick-Technologie, 
inkl. bebilderter Anleitung  
 Für Kinder ab 10 Jahren.
© & ™ Warner Bros. Ent Inc. Publishing Rights © JKR (s22) 

 ab 1.12. 

  Königsegg-Jesko-
Absolut-Supersportwagen (42173) 
 Bau-Set, mit Lenkung und V8-Motor, 
Türen um 90° drehbar, Maße ca.: 
38,2 x 26,2 x 7,05 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Enthält 
verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr. 
Für Kinder ab 10 Jahren empfohlen. 

Weitere Farbe

  Pfl aumenblüte (10369) 
 Blumendeko-Bauset für Erwachsene, 
Maße ca.: 19,1 x 26,2 x 6,1 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Enthält 
verschluckbare Kleinteile. Erstickungsgefahr. 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:





STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



ALDI MÖGLICHKEITEN

DEINE  TRAUMREISEN.

TRAUMREISEN

INKLUSIVLEISTUNGEN:
•  Linienflug mit Discover Airlines  

(oder gleichwertig, ggfs. mit Zwischen-
stopp, Economy Class) nach Windhoek 
und zurück 

•  Zug zum Flug 2. Klasse inklusive 
ICE-Nutzung 

•  Transfers und Rundreise im klima- 
tisierten Reise- oder Minibus laut 
Reiseverlauf (inklusive Eintrittsgelder) 

•  9 Nächte/Mittelklassehotels/Lodges 
Reise-Hotline: 02634 9626392
Reise-Code: R2N092

Reisetermine: Mrz-Okt 25
Abflüge ab Frankfurt.

VORTEIL: Preise um 100 € pro Person reduziert (Termine: 2.3., 6.4., 21.5.,  
18.6.25) sowie Ausflugspaket i. W. v. ca. 200 € pro Person geschenkt

Kalahari-Wüste

pro Person ab

2.199 €
im Doppelzimmer

DEAL DES MONATS
(nur buchbar bis 17.11.24)

REISE-HIGHLIGHTS:
•  Inkl. Ausflüge und Besichtigungen  

i. W. v. ca. 200 € pro Person
•  Auf Spurensuche: Bussafari durch  

die Weiten des Etosha Nationalparks
•  Beeindruckende Namib-Wüste:  

Besuch des "Sossusvlei" und des 
Sesriem Canyons

im Doppelzimmer/Komfortzelt mit 
Frühstück und 1 x Abendessen/Tag 9 

• 1 Reiseführer pro Zimmer (eBook)  
• Deutschsprachige Reiseleitung

INKLUSIVLEISTUNGEN:
•  Flug mit Pegasus Airlines  

(oder gleichwertig, Economy Class)  
nach Istanbul und zurück 

•  Transfers Flughafen – Hotel –  
Flughafen 

• 4 Nächte/4-Sterne-Hotel/Frühstück 
•  Stadtspaziergang durch Istanbul mit 

Besichtigung der Blauen Moschee  
i. W. v. ca. 50 € pro Person

• Deutschsprachige Reiseleitung

Weitere Infos zu Inklusivleistungen,
Einzelzimmer, Ausflügen und
Verlängerung auf aldi-reisen.de

Reise-Hotline: 02634 9626392
Reise-Code: JXX021

pro Person ab

299 €
im Doppelzimmer

DEAL DES MONATS
(nur buchbar bis 17.11.24)

Reisetermine: Jan-Dez 25
Abflüge ab Düsseldorf, Köln, Frank- 
furt, Stuttgart und München weiteren 
möglich (teilweise gegen Aufpreis).

REISE-HIGHLIGHTS:
•  Stadtspaziergang durch Istanbul  

mit Besuch der Blauen Moschee  
und des Hippodrom-Platzes

• Hotel in Altstadtlage

VORTEIL: Inkl. Stadtspaziergang durch Istanbul i. W. v. ca. 50 € pro Person

Istanbul

Oder buche die 5-tägige Verlängerung
mit einer Rundreise von Kappadokien
bis Antalya in Mittelklassehotels mit
Halbpension ab 479 € pro Person.

Namibia
12-tägig inkl. Flug 
Mittelklassehotels/Lodges
mit Verpflegung

Türkei 
Istanbul

5-tägig inkl. Flug 
4-Sterne-Hotel 
mit Frühstück

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

SONDERAUSGABE NOVEMBER 2024

Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Große  
Mode

Bambus

SPIEL-SPASS FÜR
KLEINES GELD.

kg-Preis 11.14

z. B.  4.99*

 UVP 8.99

-44 %

ab Mo. 9.12.
HOME CREATION
Christbaumkugeln

0.99*

Tiefpreis- 
Highlight

WELLNESS FÜR DEIN  
ZUHAUSE  ZUM SPARPREIS.

Im Innenteil

MACH DEINEN 
BAUM  ZUM  
GLANZSTÜCK.

Weiteres 
Design

FÜHL DICH WOHL ZUM 
ORIGINAL ALDI PREIS.

Weiteres 
Design

Gültig von Mo. 9.12. – Sa. 14.12.

ab Do. 12.12.ab Mo. 9.12.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Sa. 14.12.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

  
ZUM PROBIERPREIS.

FUNKELNDE FESTTAFEL 

GÜNSTIG  DEKORIEREN.

ab Mo. 25.11.

PHILADELPHIA

Frischkäse-
zubereitung

Im Innenteil

ab Mo. 25.11.

kg-Preis 2.91
z. B.  0.99*

 1.69

-41 %

kg-Preis 4.86
z. B.  0.85*

 UVP 1.99

-57 %
ab 5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION

Weihnachts- 
Pullover

Wasser-, Sekt-, Rot-  
oder Weißweingläser 

z. B.  6.99*

6er- 
Packung

z. B.  6.99*

 UVP 29.95

-76 %

GÜNSTIG  
UND GEMÜTLICH 

ZUM FEST.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 25.11. – Sa. 30.11.

ab Fr. 29.11.
ab Do. 28.11.

Mo. 25.11. – Sa. 30.11.

 BIS ZU

 -57 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  

November 2024

aldi-sued.de

GEMÜTLICHE
BACKZEIT

LECKERE
HEISSGETRÄNKE

DIE SCHÖNSTE
ZEIT DES
JAHRES ZUM 

SÜSSER  GENUSS

DIE  SCHÖNSTE
ZEIT DES JAHRES.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


